PAGE
8

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.06.2016

№ 1551-ра
О переносе сроков проведения

 городского праздника

«Мы - будущее страны»
На основании решения организационного комитета по подготовке и проведению городского праздника «Мы-будущее страны», в связи с не благоприятными погодными условиями:
1.
Перенести городской праздник «Мы - будущее страны», посвященный Дню молодежи на 02.07.2016 год.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

И.о. главы администрации

города Пыть-Яха

                                                В.П.Бойко